Project: Type: Date: Notes:
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 107  |  2022
RFL3V-LED80
Projecteur de performance
SPÉCIFICATIONS RFL3V-LED80
Glissière
DESCRIPTION:
Projecteurs robustes, performants et polyvalents offrant de nombreuses

RFL3V-LED80
Projecteur de performance
ORDERING GUIDE:
Ordering Guide For Accessories
Check the items that you wish to order:
002478 RFL1V/RFL2V/RFL3V MONTAGE SUR ROTULE BRZ
002480 RFL1V/RFL2V/RFL3V MONTAGE SUR ÉTRIER BRZ
002482 RFL3V/RFL4V MONTAGE DE LA GLISSIÈRE BRZ
002351 RFL3V GRILLE DE PROTECTION
002355 RFL3V VISIÈRE BRZ
DIM PCLED80RFL3V
Luminaire Puissance
LED80
Tension
B - 120-277V*
C - 347V
Temp de
couleur
3K - 3000K
4K - 4000K
5K - 5000K*
Optique
N - 4x4
W - 6x6*
Finition Gradation Contrôles
Protection
contre les
surtensions
BRZ - Bronze*
CC - Couleur
personnalisée
DIM -
Gradation
0-10V
PC - Cellule
photoélectrique
Blank
SP10 -
Protection
contre les